
NOTA INFORMATIVA  PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI-  Ai sensi del D.lgs. n. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei 
dati personali), il trattamento delle informazioni che La riguardano sarà improntato ai principi di correttezza, liceità e tr asparenza e di tutela della Sua 
riservatezza e dei Suoi diritti.. L'informativa è pubblicata sul sito web della nostra scuola .Qualora non avesse ricevuto l''informativa  di cui  sopra, La 

preghiamo di consultare  il nostro  sito web . 

 

Ministero della Pubblica Istruzione  

Istituto Comprensivo Statale  “Donato Bramante”    
61033 Fermignano (PU) – Via Carducci , 2 

 

Tel. e Fax 0722332135/68–Presidenza 0722332167-Cod. Scuola PSIC816001 - Cod. Fisc. 91013630412               

e-mail : PSIC816001@istruzione.it - sito web : http://istitutocomprensivobramantefermignano.edu.it 

 

CIRCOLARE N. 141 

  

Prot 2717 /VII.1.2        Fermignano, 27/03/2023 

 

      AL PERSONALE DOCENTE e ATA  

Titolare c/o l’Istituto Comprensivo D. Bramante 

Fermignano 

      AL SITO WEB 

      AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Decreto  Pubblicazione Graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari o personale 

A.T.A.soprannumerario  a.s. 2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 18/05/2022 concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss 2022/2023-2023/2024-2024-2025, 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo on 

line del sito web dell’Istituto delle Graduatorie interne di Istituto Definitive, relative al personale 

Docente e ATA, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, 

valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’A.S. 

2023/2024. 

 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Patrizia Smacchia 

 

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA

mailto:PSIC816001@istruzione.it
http://

		2023-03-27T10:23:03+0200
	PATRIZIA SMACCHIA




